

002208

2016018

**2016**

)

(

---

	714,322,044.18	188,172,685.81	279.61%
	70,990,815.07	3,633,343.16	





资产负债表项目	2016年3月31日	2015年12月31日	增减(±%)	变动原因
其他应收款	15,451,870.57	35,837,291.71	-56.88%	主要系本期收到退回的项目开工保证金所致
应交税费	-18,795,756.05	7,041,811.35	-366.92%	主要系本期支付企业所得税汇算清缴和营业税所致
一年内到期的非流动负债	20,000,000.00	126,000,000.00	-84.13%	主要系本期偿还一年内到期的借款所致
利润表项目	2016年1-3月	2015年1-3月	增减(±%)	变动原因
营业收入	1,514,990,244.19	1,891,580,057.91	-19.87%	主要系本期琥珀五环城和雅高项目销售回款较上年同期减少所致
营业税金及附加	58,608,432.95	11,627,069.78	404.07%	主要系本期琥珀五环城和雅高项目兑现面积较上年同期增加所致
销售费用	1,228,000.01	22,330,000.50	-94.51%	主要系在售楼项目和拟售楼项目的广告宣传和推广费用减少所致
资产减值损失	-815,404.31	0.00	-100.00%	主要系本期其他应收款余额增加,坏账准备计提金额减少所致
投资收益	0.00	-364,341.78	100.00%	主要系三亚公司纳入报表范围所致
营业外收入	6,168,755.90	102,346.32	5927.34%	主要系本期子公司收到政府补助所致
现金流量表项目	2016年1-3月	2015年1-3月	增减(±%)	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	316,446,756.50	-351,174,659.65	190.11%	主要系本期销售回款较上年同期增加,以及上年同期支付子公司借款利息所致
筹资活动产生的现金流量净额	11,394,630.00	-129,148,173.15	465,294,091.02	主要系上年同期银行借款增加所致



--	--	--	--	--	--	--	--



